香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Link-Asia International Co. Ltd.

環 亞 國 際 實 業 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1143）

董事會會議通告

環亞國際實業有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）謹此公佈，本公司將於二零

二零年三月三十一日（星期二）舉行董事會會議，藉以（其中包括）考慮及批准本公

司及其附屬公司截至二零一九年十二月三十一日止年度之全年業績。

然而，鑑於目前實施跨境旅遊及檢疫限制作為應對新冠肺炎措施，對本公司截至

二零一九年十二月三十一日止年度之審核流程產生了若干程度影響。董事會尚在

評估該等影響可能造成的後果。倘疫情繼續升級，本公司可能無法按計劃於二零

二零年三月三十一日發佈全年業績公告。在該情況下，本公司將於二零二零年三

月三十一日之下一個營業日上午交易時段開始前發佈未經審核之財務業績（未與

核數師協定），並在與本公司核數師達成協議後將在切實可行範圍內盡快發佈本

公司截至二零一九年十二月三十一日止年度之經審核財務報表。本公司將適時另

行作進一步公告。

承董事會命

環亞國際實業有限公司

主席兼執行董事

林代聯

香港，二零二零年三月十九日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事林代聯先生（主席）、段川紅先生及夏小

兵先生；獨立非執行董事鮑金橋先生、李慧武先生及王國鎮先生。